
1. Nachtragssatzunq

zur Satzung über die Abwasserbeseitigung 
(Allgemeine Abwasserbeseitigungssatzung -AAS-) 

der Gemeinde Looft

Aufgrund der §§ 4 und 17 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein und der §§ 31 und 
31 a des Landeswassergesetzes Schleswig-Holstein wird nach Beschlussfassung durch die 
Gemeindevertretung Looft vom 15. Oktober 2015 folgende Satzung erlassen:

Artikel 1

Die Übersichtspläne (Anlagen 1 und 2) der Allgemeinen Abwasserbeseitigungssatzung der 
Gemeinde Looft (Stand: 14. Februar 2008) werden ersetzt durch die Übersichtspläne 
(Anlagen 1 und 2) der Allgemeinen Abwasserbeseitigungssatzung der Gemeinde Looft 
(Stand: 15. Oktober 2015).

Artikel 2

Diese Satzung tritt am Tage nach der öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

Die vorstehende Satzung wird hiermit ausgefertigt und ist bekannt zu machen.

Looft, den 15. Oktober 2015

gez. Hollm

(Hollm)
Bürgermeister








